1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願性公告

於福州新建組合愛帝宮服務中心

“五年五十城計劃”完成首十城覆蓋

此乃愛帝宮母嬰健康股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）作出

之自願性公告，旨在向本公司股東及潛在投資者更新有關本集團的最新業務發展資訊。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，繼本月上旬在福建省泉州市開設全

國首家組合愛帝宮服務中心並推出非入住組合式母嬰月子服務新業務後，於本月下旬，

組合愛帝宮事業部再進入福建省福州市開設全國第二家組合愛帝宮服務中心。

非入住組合式母嬰月子服務業務的內容包括到家月子護理服務、月子餐到家服務、產

後修復服務、嬰幼兒早教服務及孕期營養指導等，客戶可根據自身不同需求，自主選

擇服務組合，以實現個性化消費。

愛帝宮作為母嬰服務行業的領軍企業，經營月子中心十七年，以科學專業的月子服務

體系服務了近五萬個新生家庭，形成了提供孕期營養指導、月子期護理服務、月子餐、

嬰幼兒早教、產後修復等五大服務模塊核心能力，至今已在全國各地建立愛帝宮品牌、

月格格品牌月子中心，在入住式月子服務領域一直領先發展。基於以上核心能力，為

了服務全國更多的新生家庭，本集團通過組合愛帝宮進入到非入住月子服務新市場，

推出非入住月子服務模塊供客戶依自己的個性需求做組合。

2

母嬰月子服務行業現狀小而散，行業集中度低，本集團開啟新的業務線，將有助本集

團進一步提高於母嬰月子服務行業的市場佔有率。本集團將持續不斷提升業務，根據

市場需求及行業變化，適時推出新業務以獲得更大的市場份額。

本集團持續戰略升級，採用經典愛帝宮團隊、創新愛帝宮團隊、月格格團隊、組合愛

帝宮團隊“四輪驅動”，已實現從入住到非入住客戶的全方位覆蓋，豐富業務組合，

增加消費客戶數及消費頻次，提高進駐城市的滲透率及市場佔有率。組合愛帝宮事業

部的設立及啟動運營是本集團在母嬰月子服務領域發展的重要里程碑。

截止本公告日期，本集團已實現深圳、北京、成都、珠海、廈門、東莞、無錫、泉州、

廣州及福州十個城市的市場覆蓋，合共十八間店（中心）開業運營。及此，本集團將

繼續推進五年五十城戰略計劃，通過愛帝宮品牌、月格格品牌月子中心及組合愛帝宮

品牌服務中心，實現全國母嬰月子服務市場的全覆蓋。

承董事會命

愛帝宮母嬰健康股份有限公司

主席

張偉權

香港，二零二三年十二月二十六日

於本公告日期，董事會由執行董事張偉權先生、林江先生、凱祥梅女士、李潤平先
生及蒙麗佳女士；非執行董事梁林敏女士；以及獨立非執行董事黃耀傑先生、林至
頴先生、黃文華先生及王慶余先生組成。